

IFMM Holding ApS

c/o Inge Müller

Stentofte 9

7100 Vejle

CVR-nr. 40 48 13 97

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2024

Inge Fritze Maria Mller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IFMM Holding ApS
c/o Inge Müller
Stentoft 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 48 13 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Inge Fritze Maria Mller, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 923.329, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 907.063.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet stiller selvskyldnerkaution fra februar 2024, for mellemværende mellem Spar Nord Sparkasse og Delidrop Foodlab ApS

Usikkerhed om forsat drift

Selskabet har som følge af det negative resultat tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra kapitalandele i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(702.744)	32.109
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(197.009)	0
Finansielle indtægter		0	16.467
Finansielle omkostninger	2	<u>(23.576)</u>	<u>(33.579)</u>
Resultat før skat		(923.329)	14.997
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(923.329)	14.997
Overført resultat		<u>(923.329)</u>	<u>14.997</u>
		(923.329)	14.997

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	175.009
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>175.009</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>175.009</u>
Andre tilgodehavender		2.441	683.458
Tilgodehavender		<u>2.441</u>	<u>683.458</u>
Likvide beholdninger		<u>10.295</u>	<u>16.521</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.736</u>	<u>699.979</u>
Aktiver i alt		<u>12.736</u>	<u>874.988</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(947.063)	(23.734)
Egenkapital		(907.063)	16.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		916.299	855.222
Kortfristede gældsforpligtelser		919.799	858.722
Gældsforpligtelser i alt		919.799	858.722
Passiver i alt		12.736	874.988
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(23.734)	16.266
Årets resultat	0	(923.329)	(923.329)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(947.063)	(907.063)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

IFMM Holding ApS har i dette regnskabsår tabt egenkapitalen. Aktiviteten i selskabet kapitalandele har vist sig at være underskudsgivende.

Selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring på mellemværende med virksomheden pr. 31. december 2024

Ledelsen forventer på den baggrund at egenkapitalen bliver reetableret via fremtidige indtjening.

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.576</u>	<u>33.579</u>
	<u>23.576</u>	<u>33.579</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>175.009</u>	<u>175.009</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>175.009</u>	<u>175.009</u>
Årets resultat	<u>(175.009)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(175.009)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>175.009</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	22.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>22.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets afgang	(22.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(22.000)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Delidrop Foodlab ApS	Vejle	49 %	(145.488)	(245.488)